
【お詫びとお知らせ】 

 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社が製造しておりますプレスハム「みかわ豚ポークハム」の一部商品にて樹脂片が混入しているこ

とが判明致しました。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 つきましては、同一の原材料を使用しております下記対象商品を自主回収させて頂きますので、ご協力をお願

い申し上げます。 

お客様のお手元に該当商品がございましたら、大変お手数ではございますが、販売店舗サービスカウンター、弊

社直営店舗にお持ち頂くか、下記のフリーダイヤルまでご連絡頂きますようにお願い申し上げます。 

 今後このような事態が再び発生する事ないよう、一層の品質管理体制の強化に努め、万全を尽くす所存でござ

いますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【回収対象商品】 

①「みかわ豚ポークハム」360ｇ         ②「チーズ入りポークハム」320g 

 賞味期限：21 年 8 月 15 日まで       賞味期限：21 年 8 月 15 日まで 

 JAN コード：4950731014080          ＪＡＮコード：4950731016817 

 

 

 

 

 

 

 

③「みかわ旨香ポークプレスハム」360g ④「愛知県産豚ポークハム」360g ⑤「おいんく豚ポークハム」 

賞味期限：21 年 8 月 15 日まで      賞味期限：21 年 8 月 15 日まで   賞味期限：7 月 19 日 

JAN コード：4950731015568       JAN コード：4950731050019   JAN：4950731050019 

 

 

 

 

 

 

 

杉本食肉産業株式会社 お客様相談室 

フリーダイヤル：０１２０－２９－１２４７ 

受付時間：午前 9 時～午後 5 時（日曜日、水曜日を除く） 

令和 3 年７月１日 杉本食肉産業株式会社 


